АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № ______
О внесении изменений в постановление
администрации района от 17.01.2019 № 25
(ред. от 02.07.2019) «Об утверждении
муниципальной программы
«Модернизация объектов коммунальной
инфраструктуры муниципального
образования Гусь-Хрустальный район на
2019-2021 годы»

В целях уточнения порядка реализации муниципальной программы и на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С ТА Н О ВЛ Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 17.01.2019 № 25 (ред. от 02.07.2019) «Об
утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры муниципального образования Гусь-
Хрустальный район на 2019-2021 годы» (далее - Программа):

1.1. Строку «Соисполнители программы» паспорта Программы изложить
в следующей редакции:
Соисполнители
программы

МКУ «Отдел строительного контроля» (по согласованию)

1.2. Раздел 3 «Механизм реализации Программы» дополнить абзацем
следующего содержания:

«МКУ «Отдел строительного контроля» осуществляет:
- составление сметной документации;
- проверку сметной документации на предмет соответствия сметным

расценкам;
- контроль за выполнением работ, предусмотренных мероприятиями

программы.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой

администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ